
Cl:1.3 2024 / 3
N∙48 / 2024 

Oggetto: DECRETO ALTA AMMINISTRAZIONE. RETTIFICA RELATIVA ALLA 
LOCALIZZAZIONE DEI LUOGHI DI SCRUTINIO 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DECRETO N. 48 DEL 24/09/2024.
documento firmato digitalmente da LUCA ROBALDO e stampato il giorno 24/09/2024.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Premesso che con proprio decreto n. 41/2024 sono stati indetti i comizi elettorali per il rinnovo del 

Consiglio provinciale in data 29 settembre p.v., individuando 1 seggio presso il Centro Incontri 

della Provincia di Cuneo, in Corso Dante 41, e tre sottosezioni nel territorio e precisamente 

- sottosezione 1 distaccata in Roddi, presso la sede del reparto viabilità, via Morando 

4/D;

- sottosezione 2 distaccata in Mondovì presso la Sala comunale delle Conferenze 

"Cap. L. Scimé", Corso Statuto 11/D;

- sottosezione 3 distaccata in Saluzzo presso il Quartiere (ex caserma Musso) -  Sala 

Tematica, piazza Montebello 1;

Visto il vigente Manuale operativo per lo svolgimento del procedimento elettorale, che all'art. 37 c. 

1 prevede la possibilità di svolgere tutte le attività di scrutinio presso la sede del seggio, anche per 

le sottosezioni attivate

Dato atto che per esigenze organizzative e di migliore gestione delle operazioni di scrutinio si 

ritiene opportuno individuare quale unica sede di scrutinio, per il seggio e le 3 sottosezioni 

distaccate, il Centro Incontri della Provincia di Cuneo, destinando all'uopo 4 aree separate per 

l'espletamento delle attività di spoglio dei voti;

Viste le disposizioni relative al procedimento elettorale di cui ai commi da 58 a 79 dell'articolo 1 

della citata legge 7 aprile 2014 n. 56 s.m.i.;

DECRETA

1. Di modificare il punto 3 del proprio decreto n. 41/2014 con cui sono state indette le elezioni dei 

12 componenti il Consiglio provinciale della Provincia di Cuneo il giorno 29 settembre 2024, 

disponendo che le operazioni di scrutinio vengano svolte, per il seggio e per le sottosezioni 

attivate, presso la sede del seggio n. 1 nel Centro Incontri della Provincia;

2. Di dare mandato all'Ufficio elettorale di allestire all'uopo, presso il Centro Incontri della 

Provincia, tre ulteriori aree per il giorno 30 settembre 2024, affinché ogni sezione, 

separatamente, provveda allo spoglio delle schede votate di competenza.

Il Presidente della Provincia
Luca Robaldo

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DECRETO N. 48 DEL 24/09/2024.
documento firmato digitalmente da LUCA ROBALDO e stampato il giorno 24/09/2024.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


